
SERVIZIO EDUCATIVO
Via Rio Cimetto, 32 Mestre

Responsabile del Servizio
Daniela Galvani

daniela.galvani@comune.venezia.it
Responsabile Ufficio 

Anna Righi tel. 0412749935

anna.righi@comune.venezia.it

Ufficio Gestione Servizi Educativi Territoriali – Progetti Educativi Speciali

Graduatorie Nidi Comunali Manutenzioni alle scuole del 

territorio

Gestione Personale docente e non 

docente Nidi
Coordinamento Psicopedagogico

Graduatorie Scuole Infanzia Comunali Fornitura beni e servizi alle scuole 

del territorio

Gestione Personale docente e non 

docente Scuole dell’Infanzia

Per appuntamento contattare tel. 

0412749925 o via e-mail

Nidi Estivi Comunali

Esenzione ticket refezione 

scolastica e trasporto scolastico

Rette Nidi Annamaria Peron Tel. 0412749945 

annamaria.peron@comune.venezia.it

Donatella D’Este Tel. 0412749946 

donatella.deste@comune.venezia.it

dott.ssa Fabiola Sartore                       

Tel. 0412749993 

Paola Buccheri Tel. 0412749964                                       

Paola Marino Tel. 0412749944

Donatella Minio Tel. 0412749942 

donatella.minio@comune.venezia.it

Antonella Manziega Tel. 0412749924 

antonella.manziega@comune.venezia.it

servizioeducativo.chirignagozelarino@comune.venezia.it Loredana Carmignola Tel. 0412749977 

loredana.carmignola@comune.venezia.i

Eschidia Stendardo Tel. 0412749925 

eschidia.stendardo@comune.venezia.it

dott.ssa Mariangela Miatto                                  

Tel. 0412749992

Fax 0412749947 Fax 0412749931 Fax 0412749923 Fax 0412749923

Orario di ricevimento del pubblico: Orario di ricevimento del pubblico: Progetti Educativi Speciali e 

Supporto alla documentazione 

delle attività didattiche

Lunedì dalle 14.45 alle 16.45 Lunedì dalle 14.45 alle 16.45 Barbara Facchini 

barbara.facchini@comune.venezia.it

Martedì e Giovedì dalle 9.00 alle 13.00 Martedì e Giovedì dalle 9.00 alle 13.00

Per le telefonate Mercoledì e Venerdì dalle 9.00 alle 

12.00

Per le telefonate Mercoledì e Venerdì 

dalle 9.00 alle 12.00 Fax 0412749923


